
Peugeot Boxer 
ŠASI
ceník

NoVÝ



Boxer šasi 
kAbInA/dvoukAbInA
ceník

cena bez dPH
(Cena s DPH)

typ BlueHDi  
140 MaN6

BlueHDi  
180 MaN6

BlueHDi  
180 eat8 e-Boxer

šasi  
KaBiNa

3500

L2 835 000 
(1 010 350) – – –

L2s 845 000 
(1 022 450) – – –

L3 855 000 
(1 034 550) – – –

4350
L3 – 915000 

(1 107 150)
990 000 
(1 197 900) –

L4 – 925 000 
(1 119 250)

1 000 000 
(1 210 000) –

šasi  
DVouKaBiNa

3500 L3 895 000 
(1 082 950) – – –

4350
L3 910 000 

(1 101 100) – – 1 520 000 
(1 839 200)

L4 – 965 000 
(1 167 650)

1 040 000 
(1 258 400)

1 530 000 
(1 851 300)

4400
L3 – – – 1 555 000 

(1 881 550)

L4 – – – 1 565 000 
(1 893 650)

PLošiNa  
KaBiNa

3500 L3 860 000 
(1 040 600) – – –

4350
L3 – 920 000 

(1 113 200)
995 000 
(1 203 950) –

L4 – 930 000 
(1 125 300)

1 005 000 
(1 216 050) –

Ceny platné od 1. 4. 2025. Akce 5 LET BEZ STAROSTÍ zahrnuje smlouvu Optiway Servis na 5 let (nebo do najetí 80 000 km) zdarma platí při pořízení nového užitkového 
vozu Peugeot Boxer. Detailní specifikace služby Optiway Servis najdete na www.peugeot.cz.

Pro BLiŽšÍ iNForMaCe KoNtaKtuJte VašeHo ProDeJCe.

5 Let BeZ starostÍ
komPletní ServIS A zárukA zdArmA



3

Boxer šasi 
kAbInA/dvoukAbInA
ceník

cena bez dPH
(Cena s DPH)

typ BlueHDi  
140 MaN6

BlueHDi  
180 MaN6

BlueHDi  
180 eat8 e-Boxer

VaLNÍK  
KaBiNa

3500
L2 925 000 

(1 119 250) – – –

L3 945 000 
(1 143 450) – – –

4350
L3 – 1 005 000 

( 1216 050)
1 080 000 

(1 306 800)
1 610 000 
(1 948 100)

L4 – 1 015 000 
(1 228 150)

1 090 000 
(1 318 900)

1 620 000 
(1 960 200)

4400
L3 – – – 1 645 000 

(1 990 450)

L4 – – – 1 655 000 
(2 002 550)

VaLNÍK  
DVouKaBiNa

3500 L3 985 000 
(1 191 850) – – –

4350 L4 – 1 055 000 
(1 276 550)

1 130 000 
(1 367 300) –

sKLoPNÝ VaLNÍK 
KaBiNa

4350 L3 – 1 150 000 
(1 391 50)

1 225 000 
(1 482 250) –

4400 L3 – – – 1 770 000 
(2 141 700)

sKLoPNÝ VaLNÍK 
3-straNNÝ KaBiNa

4350 L3 – 1 255 000 
(1 518 550)

1 330 000 
(1 609 300) –

4400 L3 – – – 1 875 000 
(2 268 750)

Ceny platné od 1. 4. 2025. Akce 5 LET BEZ STAROSTÍ zahrnuje smlouvu Optiway Servis na 5 let (nebo do najetí 80 000 km) zdarma platí při pořízení nového užitkového 
vozu Peugeot Boxer. Detailní specifikace služby Optiway Servis najdete na www.peugeot.cz.

Pro BLiŽšÍ iNForMaCe KoNtaKtuJte VašeHo ProDeJCe.

5 Let BeZ starostÍ
komPletní ServIS A zárukA zdArmA



4

  BeZPeČNost Boxer e-Boxer

Airbag řidiče a spolujezdce

AbS + HbA + ebd + eSP + ASr + Pomoc při rozjezdu do svahu + multikolizní brzda

Aktivní systém varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu (lkA)

Systém automatického nouzového brzdění – kamera (v-eAb)

Systém rozpoznání dopravního značení (identifikující nejvyšší povolenou rychlost)

Inteligentní rychlostní asistent

driver Attention Alert (systém sledování pozornosti řidiče)

centrální zamykání s dálkovým ovládáním

Halogenové světlomety s denním svícením

zadní parkovací kamera  
(obraz do rádia nebo navigace, standard pouze pro Valník) – / – / 

Příprava pro zadní kameru  
(kamera je dodána s vozidlem, standard pouze pro Šasi a Plošina) – / – / 

kontrola tlaku v pneumatikách (nepřímá)

  seDaDLa

látkové potahy, čalouněné hlavové opěrky

Sedadlo řidiče výškově nastavitelné, s loketní a bederní opěrkou

dvoumístná lavice spolujezdce se dvěma tříbodovými bezpečnostními pásy

Čtyřmístná lavice ve druhé řadě (pouze pro dvoukabinu) – / –

  KoMFort 

manuální klimatizace

3.5" informační displej v palubní desce

výškově nastavitelný volant 

elektricky ovládaná přední okna a zrcátka (vyhřívaná)

držáky na nápoje

tempomat a omezovač rychlosti

rádio s 5“ barevným displejem, bluetooth, uSb, dAb, ovládání na volantu

Úložný prostor nad hlavami řidiče a spolujezdce (pouze pro dvoukabinu a e-Boxer 4400) – / – / 

  FuNKČNost 

zadní stěna s prosklením, u valníku s ochranou (nelze pro Plošinu) – / – / 

kabina bez zadní stěny (pouze pro Plošinu) – / – / 

ocelová kola 15" s pneumatikami 215/70 r15c (verze 3500 s manuální převodovkou)

ocelová kola 16” s pneumatikami 215/75 r16c  
(verze 4350, 4400 a vozy s automatickou převodovkou)

Sada na opravu pneumatik

Plastové ochranné lemy kolem předních kol (pouze pro dvoukabinu) – / –

baterie 105 Ah a alternátor 220 A a rozvodná elektrická skříň pro přestavby

  sPeCiFiCKÁ VÝBaVa pro sklopný valník

zesílené odpružení zadní nápravy (pouze pro Sklopný valník a 3-stranný sklopný valník) – / –

Příprava pro tažné zařízení (pouze pro 3-stranný sklopný valník) – / –

tažné zařízení s pevnou koulí (pouze pro sklopný valník) – / –

  sPeCiFiCKÁ VÝBaVa pro e-Boxer

Automatická klimatizace –

Audiosystém 7" s bluetooth, dAb, uSb a zrcadlením telefonu –

digitální přístrojový panel se 7“ displejem –

elektrická parkovací brzda –

látkové potahy, dvojité stříbrné prošití –

baterie 110 kWh se zárukou 8 let/160 000 km –

třífázová palubní nabíječka 11 kW –

zásuvka ccS type 2, nabíjení Ac i dc –

nabíjecí kabel mode 3 –

Peugeot Boxer šasi StAndArdní výbAvA



5

  sPeCiFiCKÁ VÝBaVa pro e-Boxer 4400 Boxer e-Boxer

monitorování mrtvého úhlu na pravé straně –

tachograf a omezovač rychlosti na 90 km/h –

odkládací přihrádka nad čelním sklem –

Plastové ochranné lemy kolem předních kol –

   =  standard    –  = nelze objednat

Peugeot Boxer šasi StAndArdní výbAvA



6

Peugeot Boxer šasi StAndArdní výbAvA
Boxer e-Boxer

Visibility Pack 
mlhová světla s přisvěcováním do zatáček
Světelný a dešťový senzor
Automatické ovládání dálkových světel

J6mu 9 000 
10 890

9 000 
(10 890)

Visibility Pack a Full led přední světlomety J6mv 25 000 
(30 250)

25 000 
(30 250)

City Pack J6lX 22 000 
(26 620)

22 000 
(26 620)

digitální vnitřní zpětné zrcátko 
elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka (tlačítkem z interiéru)

techno Plus Pack 
Automatická klimatizace
rádio s dotykovou 10’’ obrazovkou, zrcadlením telefonu a navigací
dvojitý uSb port na nabíjení
Plně digitální 7“ přístrojový panel
bezdrátové nabíjení telefonu

J6mA 65 000 
(78 650) –

Premium interior 
Čalounění černá látka s dvojitým stříbrným prošitím  
volant potažený kůží 
chromované rámečky výdechů ventilace 
kryty pojezdů sedadel 
Schránka pod sedadlem řidiče

buFX 6 000 
(7 260) –

Handsfree Pack 
bezklíčové odemykání a startování
elektrická parkovací brzda
uzavíratelná odkládací přihrádka místo držáků na nápoje
(pouze s BUFX, nelze s JA17, NF04)

J6lt 19 000 
(22 990) –

Winter Pack 
Programovatelné nezávislé topení Webasto
vyhřívané čelní sklo
vyhřívané sedadlo řidiče
obsahuje Handsfree Pack (J6LT)
(pouze s BUFX, nelze s JA17)

kG12 60 000 
(72 600) –

Handsfree Pack 
bezklíčové odemykání a startování
bezdrátové nabíjení telefonu
dvojitý uSb port na nabíjení

J6k9 – 23 000 
(27 830)

Premium Pack 
rádio s dotykovou 10’’ obrazovkou, zrcadlením telefonu a navigací
volant potažený kůží
chromované rámečky výdechů ventilace
kryty pojezdů sedadel
uzavíratelná odkládací přihrádka místo držáků na nápoje
obsahuje Handsfree Pack (J6K9)

J6l0 – 60 000 
(72 600)

Winter Pack e-Boxer 
Vyhřívané čelní sklo
Vyhřívané sedadlo řidiče

J6lv – 15 000 
(18 150)

Worksite Pack pro vozy 4350 s jednoduchou kabinou J6lJ 40 000 
(48 400) –

Worksite Pack pro vozy 4350 s dvoukabinou kabinou J6lH 35 000 
(42 350) –

Worksite Pack pro e-Boxer 4350 s jednoduchou kabinou J6ln – 28 000 
(33 880)

Worksite Pack pro e-Boxer 4400 s jednoduchou kabinou J6lm – 17 000 
(20 570)

zesílené odpružení zadní nápravy (SE08, ne pro E-Boxer)
Pneumatiky m+S (mI32)
Plnohodnotné náhradní ocelové kolo (rS03)
Systém kontroly trakce Grip control
Systém kontroly rychlosti vozu při sjezdu z kopce Hdc
Plastové ochranné lemy blatníků přední (pouze pro vozy 4350 kabina, std pro 4400)
Přední mlhové světlomety (pouze pro vozy 4350 kabina)
(pro 4350 jednokabiny nelze s Visibility Pack J6MU / J6MV)
(nelze pro Sklopný valník)

Converter Pack 
zesílená baterie 105 Ah a alternátor 220 A (pouze spalovací motory)
rozvodná elektrická skříň pro přestavby

JI01

   =  standard    –  = nelze objednat

Peugeot Boxer šasi PAketY výbAv



7

Peugeot Boxer šasi PříPlAtková výbAvA
  seDaDLa Boxer e-Boxer

Čalounění černá látka 
(pouze pro spalovací motory) btFX –

Čalounění černá látka s dvojitým stříbrným prošitím 
(standard pro elektrické verze) buFX Premium 

Interior

odpružené sedadlo řidiče a elektrická parkovací brzda
(pouze s BUFX, nelze s NF04, J6LT, KG12, nelze pro Valník) rH16 15 000 

(18 150)
15 000 
(18 150)

Samostatné sedadlo spolujezdce výškově nastavitelné s loketní opěrkou 
a nastavitelnou bederní opěrkou Wm08 4 000 

(4 840)
4 000 
(4 840)

Samostatné sedadlo spolujezdce, boční a hlavové airbagy 
(nelze pro Dvoukabinu, pouze s BUFX, nelze s RH16, obsahuje JO01 a el. ruční brzdu) nF04 17 000 

(20 570)
17 000 
(20 570)

dvousedadlo spolujezdce eat&Work – prostřední opěradlo je využitelné jako otočný stolek 
(pouze s BUFX) Wm21 7 000 

(8 470)
7 000 
(8 470)

  KoMFort 

Audiosystém 7" s bluetooth, dAb, uSb, ovládáním na volantu, zrcadlením telefonu 
Android Auto / Apple carPlay zJc8 18 000 

(21 780)

Příčný úložný prostor nad hlavami řidiče a spolujezdce o objemu 22 litrů 
(standard pro dvoukabinu) Jo01 4 000 

(4 840)
4 000 
(4 840)

bezpečnostní zámky deadlock a obvodový alarm Wc05 14 000 
(16 940)

14 000 
(16 940)

druhý klíč s dálkovým ovládáním 
(nelze s J6LT, KG12, CY10)  
(standardně 1x s dálkovým ovládáním + 1x mechanický klíč)

JA17 3 000 
(3 630)

3 000 
(3 630)

klíč na dálkové ovládání se třemi tlačítky
(nelze pro Valník, standardně dvě tlačítka, třetí využitelné pro přestavby) cY10 3 000 

(3 630)
3 000 
(3 630)

  FuNKČNost

Příprava pro zadní klimatizaci 
(pouze s BUFX, obsahuje JI01 a elektrickou ruční brzdu, nelze pro Dvoukabinu) nr01 15 000 

(18 150) –

digitální tachograf 
(obsahuje JO01, standard pro e-Boxer 4400) Hc09 25 000 

(30 250)
25 000 
(30 250)

omezovač rychlosti na 90 km/h 
(standard pro e-Boxer 4400) Sb13 1 000 

(1 210)
1 000 
(1 210)

kabina bez zadní stěny 
(nelze pro dvoukabinu) cA03 1 000 

(1 210)
1 000 
(1 210)

zadní příčník bez zadních světel SY03 7 000 
(8 470)

7 000 
(8 470)

bez zadního příčníku, zadní světla jsou dodána ale bez montáže 
(nelze s AQ03, nelze pro Dvoukabinu) SY05 7 000 

(8 470)
7 000 
(8 470)

  KoLa a oDPruŽeNÍ 

ocelová kola 15" s pneumatikami 215/70 r15c 
(pro verze 3500 s manuální převodovkou) –

ocelová kola 16" s pneumatikami 215/75 r16c 
(pro verze 4350, 4400 a vozy s automatickou převodovkou)

ocelová kola 16" s pneumatikami 215/75 r16c m+S 
(pro verze 4350, 4400 a vozy s automatickou převodovkou) mI32 27 000 

(32 670)
9 000 

(10 890)

ocelová kola 16" s pneumatikami 225/75 r16c 
(pro verze 4350 a 4400, nelze pro Sklopný Valník) mI30 9 000 

(10 890)
9 000 

(10 890)

Sada na opravu pneumatik lv02

Plnohodnotné náhradní ocelové kolo rS03 7 000 
(8 470)

7 000 
(8 470)

zesílené odpružení zadní nápravy (2 listy) 
(standard pro Sklopný valník a 3-stranný sklopný valník) Se08 5 000 

(6 050) –

zesílené odpružení zadní nápravy (2 listy) 
(vhodné pro těžké přestavby s permanentním zatížením zadní nápravy nad 1 000 kg) Se16 12 000 

(14 520) –

  exteriÉr   

Příprava pro tažné zařízení – kabeláž pod vozem, bez konektoru 
(standard pro 3-stranný sklopný valník, nelze pro Sklopný valník) AQ11 9 000 

(10 890) –

tažné zařízení s pevnou koulí 
(standard pro Sklopný valník, nelze pro 3-stranný sklopný valník) AQ03 25 000 

(30 250) –

Plastové ochranné lemy předních blatníků a přední mlhové světlomety 
(pouze pro 4350 jednokabina, nelze s pakety Visibility) XX01 11 000 

(13 310)
11 000 
(13 310)

vnější zpětná zrcátka s prodlouženými rameny pro nástavby o max. šířce 2,35 m rX05 5 000 
(6 050)

5 000 
(6 050)



8

  exteriÉr Boxer e-Boxer

Anténa rádia (dAb) integrovaná v pravém zrcátku At22 7 000 
(8 470)

7 000 
(8 470)

lak bílá Icy PrP0

metalický nebo příplatkový lak 0mm0 21 000 
(24 410)

21 000 
(24 410)

Speciální lak (flotilová barva) 
(nutná konzultace s prodejcem) 0me0 39 000 

(47 190)
39 000 
(47 190)

   =  standard    –  = nelze objednat

Peugeot Boxer šasi PříPlAtková výbAvA



9

Peugeot Boxer šasi tecHnIcké ÚdAJe

  roZMĚrY (mm)
šasi KaBiNa šasi DVouKaBiNa

L2 L2s L3 L4 L3 L4

délka vozu 5 358 5 708 5 943 6 308 5 943 6308

Šířka vozu bez / se standardními zrcátky 2 050 / 2 690 2 050 / 2 690 2 050 / 2 690 2 050 / 2 690 2 050 / 2 690 2 050 / 2 690

výška vozu 2 254 2 254 2 254 2 254 2 254 2254

Světlá výška 176 176 176 176 176 176

rozvor 3 450 3 800 4 035 4 035 4 035 4035

rozchod přední 1 810 1 810 1 810 1 810 1 810 1810

rozchod zadní 1 790 1 790 1 790 1 790 1 790 1790

Převis přední 948 948 948 948 948 948

Převis zadní 960 960 960 1 325 960 1 325

výška podvozku nad zemí 650 – 720 650 – 720 650 – 720 650 – 720 650 – 720 650 – 720

maximální délka nástavby 4 100 4 660 5 015 5 015 4 144 4144

máximální zadní převis nástavby 2 070 2 280 2 400 2 400 2 400 2 400

maximální šířka nástavby 2 207 2 207 2 207 2 207 2 207 2207

maximální šířka nástavby s rX05 2 350 2 350 2 350 2 350 2 350 2350

  roZMĚrY (mm)

VaLNÍK  
KaBiNa

VaLNÍK  
DVouKaBiNa

sKLoPNÝ 
VaLNÍK

L2 L3 L4 L3 L4 L3

délka vozu 5 743 6 328 6 693 6 228 6 678 6128
Šířka vozu bez / s vnějšími zpětnými 
zrcátky 2 100  / 2 690 2 100  / 2 690 2 100  / 2 690 2 100  / 2 690 2 100  / 2 690 2 100  / 2 690

výška vozu 2 424 2 424 2424 2424 2424 2424

Světlá výška 176 176 176 176 176 176

rozvor 3 450 4 035 4 035 4 035 4 035 4035

rozchod přední 1 810 1 810 1 810 1 810 1 810 1810

rozchod zadní 1 790 1 790 1 790 1 790 1 790 1790

Převis přední 948 948 948 948 948 948

Převis zadní 1 345 1 345 1 710 1 245 1 695 1 145

vnitřní délka ložné plochy 3 248 3 833 4 198 2 888 3 338 3625

vnitřní šířka ložné plochy 2 034 2 034 2 034 2 034 2 034 2000

výška bočnic 400 400 400 400 400 400

velikost ložné plochy (m2) 6,6 7,8 8,5 5,9 6,8 7,2

  roZMĚrY (mm)
PLošiNa

L3 L4

délka vozu 5 943 6 308

Šířka vozu bez / se standardními zrcátky 2 050 / 2 690 2 050 / 2 690

výška vozu 2 254 2 254

Světlá výška 176 176

rozvor 4 035 4 035

rozchod přední 1 810 1 810

rozchod zadní 1 790 1 790

Převis přední 948 948

Převis zadní 960 1 325

výška plošiny nad zemí 540 540

maximální délka včetně nástavby 7 383 7 383

máximální zadní převis nástavby 2 400 2 400



10

Peugeot Boxer šasi tecHnIcké ÚdAJe

tYP
šasi Kabina

3500 3500 3500 4350 4350 4350 4350

L2 L2s L3 L3 L3 L4 L4

Motor 140k 140k 140k 180k 180k eat8 180k 180k eat8

  HMotNosti (kg)

Provozní hmotnost od (1) 1 840 1 850 1 860 1 905 1 920 1 920 1 935

užitečná hmotnost až (2) 1 660 1 650 1 640 1 595 1 580 1 580 1 565
největší technicky přípustná  
hmotnost 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500

maximální hmotnost brzděného 
přívěsu (3) 750 750 750 750 750 750 750

maximální hmotnost nebrzděného 
přívěsu 2 500 2 500 2 500 3 000 3 000 3 000 3 000

maximální hmotnost jízdní soupravy 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000

  sPotřeBa a eMise

Smíšený provoz WltP (l/100 km) 10,8 – 12,1 10,8 – 12,1 10,8 – 12,1 11,0 – 12,8 11,6 – 13,2 11,0 – 12,8 11,6 – 13,2

Smíšený provoz WltP (g/km) 282 – 317 282 – 317 282 – 317 289 – 335 305 – 347 289 – 335 305 – 347

(1)  Provozní hmotnost zahrnuje hmotnost řidiče a hmotnost průměrné výbavy vozidla. Může být vyšší v závislosti na doplňkovém vybavení.
(2) Rozdíl mezi Největší povolenou hmotností a Provozní hmotností.
(3) V limitu celkové hmotnosti jízdní soupravy.

Cyklus WLTP: Údaje o spotřebě paliva a výši emisí CO2 vycházejí z testovacího jízdního cyklu WLTP v souladu s příslušnými právními předpisy platnými a účinnými na území 
České republiky. Uvedené hodnoty kombinovaného provozu odpovídají zvolené specifikaci vozidla ve standardním provedení bez doplňkové výbavy. Reálné hodnoty se mohou 
lišit v závislosti na zvolené verzi a originální doplňkové výbavě. Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u konkrétního vozu neodráží pouze účinnost využívání paliva motorem, 
ale také způsob jízdy řidiče a další faktory, a to zejména povětrnostní a klimatické podmínky, technický stav pozemní komunikace, celkový jízdní výkon, celkový počet ujetých 
kilometrů, náklad a zatížení vozidla, tlak v pneumatikách, přítomnost střešního nosiče (i nenaloženého), používání klimatizace, vytápění nebo technický stav vozu či pravidelně 
a řádně prováděná údržba vozu.

 · Motor BlueHDi 140 k MaN6 BlueHDi 180 k MaN6 BlueHDi 180 k eat8

zdvihový objem (cm3) 2 184 2 184 2 184

maximální výkon (kW / k cee) 103 / 140 132 / 180 132 / 180

při ot/min 3 500 3 500 3 500

maximální točivý moment (nm) 350 380 450

při ot/min 1 400 – 2 500 1 500 – 3000 1 500 – 1 750

Převodovka manuální 6-st. manuální 6-st. Automatická 8-st.

maximální rychlost (km/h) 156 161 161

objem palivové nádrže (l) 90 90 90

objem nádrže Adblue (l) 19 19 19

 



11

Peugeot Boxer šasi tecHnIcké ÚdAJe

(1)  Provozní hmotnost zahrnuje hmotnost řidiče a hmotnost průměrné výbavy vozidla. Může být vyšší v závislosti na doplňkovém vybavení.
(2) Rozdíl mezi Největší povolenou hmotností a Provozní hmotností.
(3) V limitu celkové hmotnosti jízdní soupravy.

Cyklus WLTP: Údaje o spotřebě paliva a výši emisí CO2 vycházejí z testovacího jízdního cyklu WLTP v souladu s příslušnými právními předpisy platnými a účinnými na území 
České republiky. Uvedené hodnoty kombinovaného provozu odpovídají zvolené specifikaci vozidla ve standardním provedení bez doplňkové výbavy. Reálné hodnoty se mohou 
lišit v závislosti na zvolené verzi a originální doplňkové výbavě. Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u konkrétního vozu neodráží pouze účinnost využívání paliva motorem, 
ale také způsob jízdy řidiče a další faktory, a to zejména povětrnostní a klimatické podmínky, technický stav pozemní komunikace, celkový jízdní výkon, celkový počet ujetých 
kilometrů, náklad a zatížení vozidla, tlak v pneumatikách, přítomnost střešního nosiče (i nenaloženého), používání klimatizace, vytápění nebo technický stav vozu či pravidelně 
a řádně prováděná údržba vozu.

tYP
Valník kabina

3500 3500 4350 4350 4350 4350

L2 L3 L3 L3 L4 L4

Motor 140k 140k 180k 180k eat8 180k 180k eat8

  HMotNosti (kg)

Provozní hmotnost od (1) 2 045 2 100 2 145 2 160 2 180 2 195

užitečná hmotnost až (2) 1 455 1 400 1 355 1 340 1 320 1 305
největší technicky přípustná  
hmotnost 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500

maximální hmotnost brzděného 
přívěsu (3) 750 750 750 750 750 750

maximální hmotnost nebrzděného 
přívěsu 2 500 2 500 3 000 3 000 3 000 3 000

maximální hmotnost jízdní soupravy 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000

  sPotřeBa a eMise

Smíšený provoz WltP (l/100 km) 9,8 – 10,5 9,9 – 10,5 9,9 – 10,5 10,8 – 11,1 10,0 – 10,5 10,8 – 11,2

Smíšený provoz WltP (g/km) 258 – 275 240 – 274 260 – 274 284 – 293 261 – 275 285 – 294

tYP
šasi dvoukabina

3500 4350 4350 4350

L3 L3 L4 L4

Motor 140k 140k 180k 180k eat8

  HMotNosti (kg)

Provozní hmotnost od (1) 2 075 2 115 2 140 2 155

užitečná hmotnost až (2) 1 425 1 385 1 360 1 345
největší technicky přípustná  
hmotnost 3 500 3 500 3 500 3 500

maximální hmotnost brzděného 
přívěsu (3) 750 750 750 750

maximální hmotnost nebrzděného 
přívěsu 2 500 3 000 3 000 3 000

maximální hmotnost jízdní soupravy 6 000 6 000 6 000 6 000

  sPotřeBa a eMise

Smíšený provoz WltP (l/100 km) 10,8 – 12,1 10,8 – 11,9 11,0 – 12,80 11,6 – 13,2

Smíšený provoz WltP (g/km) 282 – 317 282 – 312 289 – 335 305 – 347



12

Ceník platný od 1. 4. 2025.

V tomto ceníku jsou uvedeny prodejní ceny v českých korunách, doporučené společností 
P Automobil Import s.r.o., které se vztahují na skladové vozy a vozy objednané v době 
platnosti tohoto ceníku nebo do vyprodání skladových zásob. Akční ceník obsahuje vy-
brané modelové verze, výbavy a technické údaje. Společnost P Automobil Import s.r.o. 
si vyhrazuje právo změny ceny, výbavy a technických údajů vozidla bez předchozího 
upozornění. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou pouze orientační, nezávazné a mají 
pouze informativní charakter. Všechny uvedené informace mají charakter obchodního 
sdělení a nejsou nabídkou ve smyslu § 1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Akční nabídku dle ceníku nelze kombinovat s pod-
mínkami pro velkoodběratele. Podrobné informace o vozidlech, standardní a mimořádné 
výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání poskytne 
autorizovaný prodejce vozidel Peugeot.

Každý vůz je vybaven bezpečnostní sadou včetně žárovek. Cena této sady není zahrnuta 
do ceny vozu.

P Automobil Import s.r.o., Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4 – Krč. 
Internet: www.peugeot.cz.

Peugeot Boxer šasi tecHnIcké ÚdAJe

tYP
Plošina

3500 4350 4350 4350 4350

L3 L3 L3 L4 L4

Motor 140k 180k 180k eat8 180k 180k eat8

  HMotNosti (kg)

Provozní hmotnost od (1) 1 835 1 880 1 895 1 895 1 910

užitečná hmotnost až (2) 1 665 1 620 1 605 1 605 1 590
největší technicky přípustná  
hmotnost 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500

maximální hmotnost brzděného 
přívěsu (3) 750 750 750 750 750

maximální hmotnost nebrzděného 
přívěsu 2 500 3 000 3 000 3 000 3 000

maximální hmotnost jízdní soupravy 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000

  sPotřeBa a eMise

Smíšený provoz WltP (l/100 km) 10,8 – 12,1 11 – 12,8 11,6 – 13,2 11 – 12,8 11,6 – 13,2

Smíšený provoz WltP (g/km) 282 – 317 289 – 335 305 – 347 289 – 335 305 – 347

(1)  Provozní hmotnost zahrnuje hmotnost řidiče a hmotnost průměrné výbavy vozidla. Může být vyšší v závislosti na doplňkovém vybavení.
(2) Rozdíl mezi Největší povolenou hmotností a Provozní hmotností.
(3) V limitu celkové hmotnosti jízdní soupravy.

Cyklus WLTP: Údaje o spotřebě paliva a výši emisí CO2 vycházejí z testovacího jízdního cyklu WLTP v souladu s příslušnými právními předpisy platnými a účinnými na území 
České republiky. Uvedené hodnoty kombinovaného provozu odpovídají zvolené specifikaci vozidla ve standardním provedení bez doplňkové výbavy. Reálné hodnoty se mohou 
lišit v závislosti na zvolené verzi a originální doplňkové výbavě. Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u konkrétního vozu neodráží pouze účinnost využívání paliva motorem, 
ale také způsob jízdy řidiče a další faktory, a to zejména povětrnostní a klimatické podmínky, technický stav pozemní komunikace, celkový jízdní výkon, celkový počet ujetých 
kilometrů, náklad a zatížení vozidla, tlak v pneumatikách, přítomnost střešního nosiče (i nenaloženého), používání klimatizace, vytápění nebo technický stav vozu či pravidelně 
a řádně prováděná údržba vozu.

tYP
Valník dvoukabina sklopný valník

3500 4350 4350 4350 4350

L3 L4 L4 L3 L3

Motor 140k 180k 180k eat8 180k 180k eat8

  HMotNosti (kg)

Provozní hmotnost od (1) 2 245 2 330 2 345 2 505 2 520

užitečná hmotnost až (2) 1 255 1 170 1 155 995 980
největší technicky přípustná  
hmotnost 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500

maximální hmotnost brzděného 
přívěsu (3) 750 750 750 750 750

maximální hmotnost nebrzděného 
přívěsu 2 500 3 000 3 000 3 000 3 000

maximální hmotnost jízdní soupravy 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000

  sPotřeBa a eMise

Smíšený provoz WltP (l/100 km) 10,2 – 10,6 10,4 – 10,7 11,0 – 11,4 10,5 – 10,9 11,2 – 11,6

Smíšený provoz WltP (g/km) 267 – 278 272 – 281 291 – 300 275 – 286 295 – 305


